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Amaury Salaiin
VP Commercial Southern Europe

+32473976765
amaury.salaun@tvh.com

o AN
Ludovic Tangara Frédéric Collet
General Sales Manager General Sales Manager Key Accounts
+3368267 0520

+33787034018

ludovic.tangara@tvh.com frederic.collet@tvh.com

Y -

VOS INTERLOCUTEURS SUR LE TERRAIN

David Le Garff
Manager Grands Comptes Industrie

+33611750099
david.legarff@tvh.com

Frédéric Ferreyrolle WOUs Ludovic Tangara (Ad Interim)
External Sales Manager Sud P 4 External Sales Manager Nord
+33611762274 R\ +33682670520
frederic.ferreyrolle@tvh.com AUToNS ludovic.tangara@tvh.com
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Hauts de France

Dépt. 02/59/60/62/80
Laurent Vanvilassenbroeck
+33607 418749
laurentv@tvh.com

Ile-de-France
Dépt.75/77/78/91/92/93/94/95
Loic Guillemet

+33682670519
loic.guillemet@tvh.com

Grand Est

Dépt. 08/10/51/52/54/55/57/67/68/88
Arnaud Delafosse

+33 608658220
arnaud.delafosse@tvh.com

Bourgogne-Franche-Comté

Dépt. 21/25/39/58/70/71/89/90
Marc Albuisson

+33662 103540
marc.albuisson@tvh.com

Auvergne Rhone Alpes
Dépt. 01/26/38/69/73/74
André Lamblin

+33607 96 40 83
andre.lamblin@tvh.com

Auvergne Rhone Alpes

Dépt. 03/07 /42743763
Frédéric Ferreyrolle (Ad Interim)
+33611762274
frederic.ferreyrolle@tvh.com

Paca- Corse
Dépt. 04/05/06/13/83/84/2A/2B
Sylvain Massardier

+33673225264
sylvain.massardier@tvh.com

Occitanie

Dépt. 09/11/12/30/31/32/34/46/48/65/66/
81/82

Frédéric Ferreyrolle (Ad Interim)

+33611762274

frederic.ferreyrolle@tvh.com

TECHNICO-COMMERCIAUX ITINERANTS

|@. francois.brisson@tvh.com

Francgois Brisson
Technico-Commercial Itinérant Accessoires
hydrauliques neufs et d'occasion

+33604 657686

Centre Val de Loire
Dépt.18/28/36/37/41/45
Pascal Leonet
+33676038226
pascal.leonet@tvh.com

Normandie

Dépt. 14/27/50/61/76
Christophe Lemoine
+33611714635
christophe.lemoine@tvh.com

Bretagne
Dépt.22/29/35/56
Didier Yvon
+3364646 1603
didier.yvon@tvh.com

Pays de la Loire & DOM TOM
Dépt. 44/49/53/72/85
Fanny Dissler
+33624875100
fanny.dissler@tvh.com

Nouvelle Aquitaine

Dépt. 16/17/33/40/47 /64
Jérémy Leblanc
+33610269703
jeremy.leblanc@tvh.com

Nouvelle Aquitaine

Dépt. 79/ 86

Jean-Francois Breton
+33619635900
jean.francois.breton@tvh.com

Nouvelle Aquitaine
Dépt. 24

Alain Moreau

+336 34056865
alain.moreau@tvh.com

Limousin Cantal

Dépt. 15/19/23/87
Sébastien Arnaud
+33682670518
sebastien.arnaud@tvh.com

Didier Bougarel
Technico-commercial régénération
et maintenance batteries

+33646 653431
didier.bougarel@tvh.com
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VOS INTERLOCUTEURS INTERNES

T+334722269 00

Ann-Maria Sobrie
Responsable Equipe Vente Interne

+33472226901
ann-maria.sobrie@tvh.com

Muriel Denis
Conseillere Commerciale Senior

muriel.denis@tvh.com

Allison Deconinck
Conseilléere Commerciale

allison.deconinck@tvh.com

Aurélie Thébaud
Conseilléere Commerciale

aurelie.thebaud@tvh.com

Célia Delzenne
Conseillere Commerciale

celia.delzenne@tvh.com

Paula Godinho
Conseillere Commerciale

paula.godinho@tvh.com

PIECES & ACCESSOIRES POUR MATERIEL DE MANUTENTION

Christophe Cornil
Conseiller Commercial

christophe.cornil@tvh.com

Geoffrey Fisicaro
Conseiller Commercial

geoffrey.fisicaro@tvh.com

Laurent Caffier
Conseiller Commercial

laurent.caffier@tvh.com

Olivier Petitjean
Conseiller Commercial

olivier.petitjean@tvh.com

Thierry Dewit
Conseiller Commercial

thierry.dewit@tvh.com

Denis Faurio
Conseiller Commercial

denis.faurio@tvh.com

SUPPORT TECHNIQUE

+33472226902
jcc@tvh.com

Jean-Christophe Casbas Escalona
Qualité produits & Support technique
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VOS INTERLOCUTEURS INTERNES

T+334722269 00

Marie Flament
Responsable Equipe Vente Interne

marie-laurence.flament@tvh.com

Valérie Courouble
Conseillere Commerciale Senior

valerie.courouble@tvh.com

Jean-Marc Agnése
Chargé de développement Batteries

+33472226946
jm.agnese@tvh.com

Bijou Mayindo Ebuta
Conseilléere Commerciale
Chargée clientéle DOM-TOM

bijou.mayindo.ebuta@tvh.com

Evelyne Gryson
Conseillére Commerciale
Chargée Clientéle DOM-TOM

evelyne.gryson@tvh.com

BATTERY SUPPLIES

T+33 320 8180 59

Julie Ladon

julie.ladon@batterysupplies.fr

Frangoise Piot

francoise.piot@batterysupplies.fr

Conseillere Commerciale Batteries traction

Conseillére Commerciale Batteries traction

PIECES & ACCESSOIRES POUR MATERIEL DE MANUTENTION & BATTERIES

Marie Courselles
Conseillere Commerciale
Chargée Clientéle DOM-TOM

marie.courselles@tvh.com

Nancy Bavay
Conseillere Commerciale

nancy.bavay@tvh.com

Gilles Le Flao
Conseiller Commercial

gilles.le.flao@tvh.com

Yves Pagel
Conseiller Commercial

yves.pagel@tvh.com

Catherine Bourlez
Conseillere Commerciale Batteries non-traction
Chargée clientéle DOM-TOM

catherine.bourlez@tvh.com

Samuel Mores
Conseiller Commercial Batteries traction

samuel.mores@batterysupplies.fr
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VOS INTERLOCUTEURS INTERNES

PIECES & ACCESSOIRES POUR EQUIPEMENT INDUSTRIEL

T+33472226943

Pierre Bellissent
Responsable Equipe Vente Interne

+32 56436692
pierre.bellissent@tvh.com

Rabah Farhi
Chargé de développement

+33472226933
rabah.farhi@tvh.com

Mickaél Fisicaro
Conseiller Commercial

mickael.fisicaro@tvh.com

Aurélie Quivy
Conseilliere Commerciale

aurelie.quivy@tvh.com

Christelle Huon
Conseilléere Commerciale Matériel
de magasinage & accessoires mécaniques

+33472226920
christelle.huon@tvh.com

Sophie Herminet
Conseillére Commerciale Autolaveuses et Balayeuses

sophie.herminet@tvh.com

T+33299007575 - TECHNIQUE.HAYON@TVH.COM

Albane Evain
Directrice des Opérations

albane.evain@tvh.com
+33299 007682

Yann Lepennetier
Technico-Commercial

technique.hayon@tvh.com

Jean-Yves Boury
Technico-Commercial

technique.hayon@tvh.com

B A R LIGNE DIRECTE BAR: +33 299007574
- \ FAX SERVICE BAR : +33 299 00 95 20
Cargolift BAER.SERVICE@TVH.COM

Isabelle Aloi
Conseillere Commerciale Senior

isabelle.aloi@tvh.com

Koen Vanoutrive
Conseiller Commercial

koen.vanoutrive@tvh.com

David Kerboua
Conseiller Commercial

david.kerboua@tvh.com

David Mielle
Conseiller Commercial

david.mielle@tvh.com

Romuald Brix

Conseiller Commercial Matériel
de magasinage & accessoires
mécaniques et hydrauliques

+33472226911
romuald.brix@tvh.com

Guillaume Longuepée
Technico-Commercial

technique.hayon@tvh.com

Aurélie Bréjuin
Responsable ADV

aurelie.brejuin@tvh.com
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COMPTABILITE

T+33472226915- COMPTA@TVH.COM

Rafiha Thabet
Chef Comptable

+33472226916
rafiha.thabet@tvh.com

Alexandra Montagne
Comptable Service Clients

+33472226915
alexandra.montagne@tvh.com

+33299007678 - CONTACT@MANUTEST.COM

.\ _/

OUVERTURE DE COMPTE CLIENTS

BIENVENUE@TVH.COM

Coralie Teveu
Assistante Commerciale & Administration Formations

formations@manutest.com

Céline Demay
Assistante Commerciale & Administration Contréles

contact@manutest.com

Fabrice Le Blevec
Support Administratif et Production

contact@manutest.com

@

Anne-Sophie André
Chargée de Développement Clientéle

+33472226910
anne-sophie.andre@tvh.com

Martine Bordage
Comptable Service Clients

+33553952926
martine.bordage@tvh.com

Valérie Dhellin
Comptable Service Clients

+33472226932
valerie.dhellin@tvh.com

Hervé Huet
Formateur & Animateur Réseau Manutest

herve.huet@tvh.com

Pierre Daguin
Formateur et Support technique

pierre.daguin@tvh.com

Sylvie Crepelle
Chargée de Développement Clientéle

+33472226927
sylvie.crepelle@tvh.com

© 03-2024 « TVH® est une marque déposée. TVH est un fournisseur de piéces de rechange et d'accessoires pour le marché de I'apres-vente, aptes pour I'entretien et la réparation d'équipement
d'origine (“OEM"). Toutes les ventes sont soumises aux conditions générales de vente reprises sur www.tvh.com/avv. Sous réserve des erreurs dimpression. Interdit de jeter sur la voie
publique. REF 60640140 + 2402005 MM
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TVH FRANCE SASU
BP 90097 * 59393 Wattrelos Cedex * France
T 082022 77 22 (Service € 0,09 TTC/min + prix appel) « F0810 12 12 48 (Service € 0,05 TTC/min + prix appel) * contact@tvh.com * www.tvh.com

SIEGE SOCIAL ETABLISSEMENT SECONDAIRE
Technopole Agen Garonne ZA du Piquet Nord
55 Allée de Martinon 35370 Etrelles

47310 Saint-Colombe-en-Bruilhois

REF 61850456 * 03-2024 « MM



